

1619 вул. Захисників України (Одинцова), 96, м. Чернігів, Чернігівська область, Україна

№	Опис	Одиниця / Unit	Кількість / Quantity	ЗП	Сумма ЗП
РОЗДІЛ 2: Ремонт приміщень кімнати відпочинку та спортивної зали (включають матеріали і роботу)					
1	Розбирання каркаса натяжної стелі	м2/м2	32,88	40,00	1 315,20
2	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін	м2/м2	46,66	100,00	4 666,00
3	Розбирання покриття підлоги з лінолеума	м2/м2	33,08	25,00	827,00
4	Розбирання плінтусів ПВХ	мп/Lm	32,30	20,00	646,00
5	Протравлення стін нейтралізуючими засобами для усунення плісняви та грибка	м2/м2	46,66	40,00	1 866,40
6	Штукатурення стін цементно-піщаним розчином з улаштуванням каркасу з металеві сітки	м2/м2	46,66	300,00	13 998,00
7	Шпаклювання поверхні стін мінеральною шпаклівкою у 2 шари	м2/м2	86,23	180,00	15 521,40
8	Обклеювання стін шпалерами простими та середньої щільності	м2/м2	86,23	130,00	11 209,90
9	Улаштування каркаса натяжної стелі з натягуванням полотна під плінтус	м2/м2	32,88	350,00	11 508,00
10	Улаштування покриття підлоги з комерційного лінолеуму для використання у громадських і промислових приміщеннях зі зварюванням швів (Лінолеум комерційний типу Tarkett Тип навантаження на покриття 34 товщиною робочого шару 0,7 або аналог без втрати якості, клей для лінолеуму та тощо)	м2/м2	33,08	200,00	6 616,00
11	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних з урахуванням усіх елементів (Плінтус ПВХ типу King Floor 70 або аналог без втрати якості, з'єднувачі, кути внутрішні та зовнішні, закінчення, саморізи, дюбель-цвяхи та тощо)	мп/Lm	32,30	60,00	1 938,00
12	Постачання та встановлення світильників. Роботи включають: а) демонтаж світильників б) встановлення нової світлодіодної панелі потужністю 42 Вт типу PANEL-B2B-595 6400K 3500Lm (універсальна) або аналогічної. Ремонт електричного кабелю АВВГнг або ВВГнг (2х1,5, 2х2,5, 3х1,5, 3х2,5). Роботи включають: а) демонтаж старого кабелю б) постачання та монтаж нового кабелю в) захист гофрованою трубою, якщо необхідно.	шт/pcs	4,00	200,00	800,00
13	Монтаж електричної точки (Робота включає: демонтаж старої електричної точки, монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка))	шт/pcs	6,00	180,00	1 080,00
14	Монтаж електричної проводки (Робота включає демонтаж старого кабелю, влаштування штробы та розподільних коробок при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГнг (2х1,5; 2х2,5; 3х1,5; 3х2,5 тощо))	мп/Lm	25,00	35,00	875,00
15	Виготовлення та монтаж металевих віконних ґрат вагою до 80 кг (Усі металеві поверхні повинні бути погрунтовані за 2 рази та пофарбовані емальною фарбою за 2 рази)	шт/pcs	1,00	300,00	300,00
РОЗДІЛ 3: Ремонт приміщення гардеробної (включають матеріали і роботу)					
1	Закладення дверного отвору цеглою	м3/м3	0,84	2900,00	2 436,00
2	Монтаж металеві перемички та улаштування підсилення дверного отвору	шт/pcs	1,00	350,00	350,00
3	Штукатурення стін цементно-піщаним розчином з улаштуванням каркасу з металеві сітки	м2/м2	37,15	300,00	11 145,00
4	Шпаклювання поверхні стін мінеральною шпаклівкою у 2 шари	м2/м2	37,15	180,00	6 687,00
5	Нанесення ґрунтовки та 2 шари латексної фарби для стін	м2/м2	37,15	170,00	6 315,50
6	Улаштування покриття підлог з керамогранітної плитки на розчині із клейової суміші	м2/м2	11,10	700,00	7 770,00
7	Улаштування плінтусів з керамічних плиток шириною 100мм на розчині із клейової суміші	м2/м2	1,25	1200,00	1 500,00
8	Монтаж підвісної стелі типу Армстронг	м2/м2	11,10	170,00	1 887,00
9	Постачання та встановлення світильників. Роботи включають: а) демонтаж світильників б) встановлення нової світлодіодної панелі потужністю 42 Вт типу PANEL-B2B-595 6400K 3500Lm (універсальна) або аналогічної. Ремонт електричного кабелю АВВГнг або ВВГнг (2х1,5, 2х2,5, 3х1,5, 3х2,5). Роботи включають: а) демонтаж старого кабелю б) постачання та монтаж нового кабелю в) захист гофрованою трубою, якщо необхідно.	шт/pcs	2,00	200,00	400,00
10	Монтаж електричної точки (Робота включає: демонтаж старої електричної точки, монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка))	шт/pcs	4,00	180,00	720,00
11	Монтаж електричної проводки (Робота включає демонтаж старого кабелю, влаштування штробы та розподільних коробок при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГнг (2х1,5; 2х2,5; 3х1,5; 3х2,5 тощо))	мп/Lm	37,00	40,00	1 480,00
РОЗДІЛ 4: Ремонт приміщення тамбур головного входу (включають матеріали і роботу)					
1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін	м2/м2	17,30	80	1 384,00
2	Монтаж металеві перемички та улаштування підсилення дверного отвору	шт/pcs	1,00	350,00	350,00

3	Штукатурення стін цементно-піщаним розчином з улаштуванням каркасу з металевої сітки	м2/м2	17,30	300,00	5 190,00
4	Шпаклювання поверхні стін мінеральною шпаклівкою у 2 шари	м2/м2	19,50	180,00	3 510,00
5	Нанесення ґрунтовки та 2 шари латексної фарби для стін	м2/м2	19,50	170,00	3 315,00
6	Монтаж стелі з гіпсокартону на металевому каркасі (Роботи включають розчищення стелі від старого оздоблення за потреби; улаштування каркаса з металевих профілів та інших супутніх матеріалів; обшивка каркаса гіпсокартоном; шпаклювання швів та отворів, ґрунтування, шпаклювання, ґрунтування перед фарбуванням, фарбування водоємulsionною фарбою за два рази тощо)	м2/м2	4,10	790	3 239,00
7	Постачання та встановлення світильників. Роботи включають: а) демонтаж світильників б) встановлення нової світлодіодної панелі потужністю 42 Вт типу PANEL-B2B-595 6400K 3500Lm (універсальна) або аналогічної. Ремонт електричного кабелю АВВГнг або ВВГнг (2х1,5, 2х2,5, 3х1,5, 3х2,5). Роботи включають: а) демонтаж старого кабелю б) постачання та монтаж нового кабелю в) захист гофрованою трубою, якщо необхідно.	шт/pcs	2,00	200	400,00
8	Монтаж електричної точки (Робота включає: демонтаж старої електричної точки, монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка))	шт/pcs	3,00	180	540,00
9	Монтаж електричної проводки (Робота включає демонтаж старого кабелю, влаштування штробы та розподільних коробок при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГнг (2х1,5; 2х2,5; 3х1,5; 3х2,5 тощо))	мп/Lm	23,00	40	920,00
10	Поставити та встановити одно панельні зовнішні металеві двері без скляного отвору. Ширина = 90-150 см, висота = 200-230 см, наповнення полотна (мінеральна вата підвищеної щільності + фольгоізол + пробкове дерево), короб вхідних дверей утеплено мінеральною ватою. У комплекті з коробкою, залізною фурнітурою, ручкою, циліндровим замком, антикорозійним фарбуванням та двома шарами глянцевої олійної фарби. Роботи включають демонтаж старих дверей будь-якого існуючого типу, де це можливо, оштукатурювання навколо отвору, шпаклювання та фарбування олійною фарбою	шт/pcs	1,00	1500	1 500,00
11	Заповнення дверних прорізів готовими блоками площею до 3 м2 з металопластику з склопакетом в кам'яних стінах житлових і громадських будівель. Роботи включають демонтаж старих дверей будь-якого існуючого типу, де це можливо, оштукатурювання навколо отвору, шпаклювання та фарбування олійною фарбою.	шт/pcs	1,00	1000	1 000,00
12	Виготовлення та встановлення металевих дверних решіток вагою до 120 кг (всі металеві поверхні повинні бути заґрунтовані 2 рази і пофарбовані емалевою фарбою 2 рази, в комплекті з коробкою, залізною фурнітурою, ручкою, циліндровим замком та іншими супутніми матеріалами)	шт/pcs	1,00	400	400,00
13	Улаштування покриття підлог з керамогранітної плитки на розчині із клейової суміші	м2/м2	4,10	700	2 870,00
14	Улаштування плінтусів з керамічних плиток шириною 100мм на розчині із клейової суміші	м2/м2	0,60	1200	720,00
РОЗДІЛ 5: Ремонт приміщення холу (включають матеріали і роботу)					
1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін	м2/м2	43,95	80,00	3 516,00
2	Штукатурення стін цементно-піщаним розчином з улаштуванням каркасу з металевої сітки	м2/м2	43,95	300,00	13 185,00
3	Шпаклювання поверхні стін мінеральною шпаклівкою у 2 шари	м2/м2	51,70	180,00	9 306,00
4	Нанесення ґрунтовки та 2 шари латексної фарби для стін	м2/м2	51,70	170,00	8 789,00
5	Улаштування покриття підлог з керамогранітної плитки на розчині із клейової суміші	м2/м2	45,51	700,00	31 857,00
6	Улаштування плінтусів з керамічних плиток шириною 100мм на розчині із клейової суміші	м2/м2	2,21	1200,00	2 652,00
7	Встановлення вологостійких міжкімнатних дверей (До складу дверних блоків входять: дверна коробка, дверне полотно, петлі - 2 шт, ущільнювальні прокладки та всі супутні матеріали. Відповідають ДСТУ EN 14351-1:2022. У вартість робіт входить демонтаж пошкоджених дверей)	шт/pcs	2,00	1500,00	3 000,00
8	Постачання та встановлення світильників. Роботи включають: а) демонтаж світильників б) встановлення нової світлодіодної панелі потужністю 42 Вт типу PANEL-B2B-595 6400K 3500Lm (універсальна) або аналогічної. Ремонт електричного кабелю АВВГнг або ВВГнг (2х1,5, 2х2,5, 3х1,5, 3х2,5). Роботи включають: а) демонтаж старого кабелю б) постачання та монтаж нового кабелю в) захист гофрованою трубою, якщо необхідно.	шт/pcs	5,00	200,00	1 000,00
9	Монтаж електричної точки (Робота включає: демонтаж старої електричної точки, монтаж нової електричної точки (вимикач, розетка))	шт/pcs	6,00	180,00	1 080,00
10	Монтаж електричної проводки (Робота включає демонтаж старого кабелю, влаштування штробы та розподільних коробок при необхідності, монтаж нового кабелю АВВГ або ВВГнг (2х1,5; 2х2,5; 3х1,5; 3х2,5 тощо))	мп/Lm	58,00	40,00	2 320,00
РОЗДІЛ 6: Ремонт системи опалення (включають матеріали і роботу)					
1	Встановлення циркуляційного насоса у систему опалення (з усіма фітінгами, коліном, трійником, вирізом для з'єднання тощо, пусконаладжувальні роботи)	шт/pcs	1,00	1000,00	1 000,00

2	Заміна радіаторів системи опалення (з усіма фітингами, коліном, трійником, вирізом для з'єднання тощо, пусконаладжувальні роботи)	шт/pcs	2,00	1600,00	3 200,00
3	Installation of internal pipes for cold and hot water supply 40 mm PPR (PN20), with all fittings, elbow, tee, cutout for connection of the connection, etc.	мп/Lm	12,00	70,00	840,00
РОЗДІЛ 7: Інше					
1	Очищення приміщень від існуючого сміття	т/ton	36,48		
2	Навантаження сміття вручну	т/ton	36,48	500,00	18 240,00
3	Перевезення сміття до 10 км	т/ton	36,48		
					239 180,40